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[TPABUTEJILCTBO PECITYBJIMKH TBIBA
PACITOPAXKEHUE

TBIBA PECITYBJIMKAHBIH YA3AA
AUTBIBIIIKBIH

ot 18 anpens 2022 r. Ne 200-p

r. Kbi3bln

O BHeceHHH H3IMEHEHHS B pacCnopsKeHHe
IIpaBuTenbcTBa PecnybiankH TriBa

oT 1 noatpsa 2021 r. Ne 486-p

B cootsercreuu ¢ [lpaBunamu npenocTaBieHMs, HCIOIB30BAHHA M BO3BpaTa
cyonrekTamu Poccuiickoil @enepauun O10DKETHBIX KPEIUTOR, NIONYyYEHHBIX U3 (peaepansb-
Horo 6romKeTa Ha (puHaHCOBOE obecTieueHre peali3alui HHQPACTPYKTYPHBIX NPOEKTOB,
YTBEep)KJeHHBIMHU NocTaHoBlieHUeM [IpaButenscTBa Poccuiickoil @enepanuu ot 14 utons
2021 r. Ne 1190:

1. BHecTH B A€TaNU3MPOBAHHBINH MEepevYeHb MEPOIPUATHH, pealu3yeMbIX B paMKax
UH(PacTPYKTYPHBIX nTpoekToB Pecnybnnku TriBa, 0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBHH C IMOCTA-
HosiieHHem [lpasurenscTBa Poccuiickoit ®epepauun ot 14 wrons 2021 r. Ne 1189
«O6 yrepxaenud IlpaBun ot60pa MHQPACTPYKTYpHBIX NPOEKTOB, HCTOYHHKOM (HHAH-
COBOro o0ecreueHHst pacXo/l0B Ha peald3allii0 KOTOPBIX ABISIOTCS OIOMKETHBIE KPEIUTHI
13 (efepansHoro Gromkxera 6romKeTaM cyOobekToB Poccuiickoit Menepanny Ha GUHAHCO-
Boe obecreveHre peal3allui MHQPACTPYKTYPHBIX POEKTOB, H O BHECEHHH H3MEHEHHH B
IMonoxenue o [lpaBUTeNLCTBEHHOH KOMMCCHH 10 PErHOHAIBHOMY Pa3BUTHIO B Poccuii-
ckoif Meaepaunn», yrBepxKAeHHBIA pacnopskeHueM [IpaButenbctBa Pecry6bnuku ToiBa
oT 1 HOo0ps 2021 1. Ne 486-p, n3MeHEHHe, H3/I0XKHB €T0 B CIISAYIOUICH peJlaKIMK:
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«IETAJIU3HIPOBAHHLIN ITEPEYEHD

MEpOIPHATHI, peanu3yeMbIX B paMKax UHpacTpyKTypHbIX IpoekToB Pecnybnuknu Trisa,
0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBUHU ¢ NocTaHoBNeHHeM [IpasutenscrBa Poccuiickoi ®enepauyu oT
14 wrons 2021 r. Ne 1189 «O6 yreepxaenuu [Ipasun ot6opa nHOpaCTPYKTYPHBIX MPOEKTOB,
MCTOYHHUKOM (PMHAHCOBOrO 0OecneueHs pacxoJ0B Ha pean3aLyio KOTOPHIX ABISIIOTCA
OromKeTHbIC KpeauThl U3 denepansHoro 6romxkera 61o/pkeram cydbekToB Poceniickon Menepanmu

Ha (PUHAHCOBOE O0ecrevYeHHe pealiM3alui HHPPaCTPYKTYPHBIX IPOEKTOB, H O BHECEHUH M3MEHEHHH

B [lonoxenue o IIpaBUTENLCTBEHHON KOMHCCUH 10 perHOHANBHOMY pa3BUTHIO B Poccuiickon Meaepauym»

{Tbic. pybneit)

Ne | Haumeno- | Haumenobanwe |  HaumeHosaHue Haumenosanue cOwekta | Bua uudpa- | Buawt | Cpokn peanniaumn HCTOMHHKH GMHAHCHPOBAHHSA
/i | Banne My- | HHBECTHUHMOH- (MH(pacTpYKTYpHOro| HHudpacTpykTYpel / anpec | crpyxTypel | pabot BCErO B TOM YHCIE
HHUHNATIL= | HOTO IPOEKTA NpoeKTa ofbekTa / NpOEKTHAR MOLL- HBK B TOM YHCIE N0 FOZaM KOHCOnH-| BHeGHOI-
Horo oGpa- HOCTL OGbeKTa aara aata 2021 r.| 2022r. 2023 1. [2024 r.|2025 r. | nocae | aupoBal-| KeETHBIE
30BaHnA Hauyana |3apepuie- 2025, HBIH HCTOUHH-
HUA peruo- K#
HanbHbIH
GlomKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1. jr.Kpisin, |KOMONEKcHas  |CTPOMTERLCTBO HAPYKHBIE MIDKkeHCpHblE  |MibkenepHas | CMP |[ ksapran| 11 ksap- | 1194 666,80 [384 443,92| 0,00 |249 888,55 | 134 555,37] 0,00 [ 0,00 | 0,00 0,00 81022288
PecnyGnuka {3acTpoiika MUK- [HapyKHBIX HHE-  |CETH MHKpopaicHa «CnyT- |HHdpacTpyk- 2022r. Tan
Teina popafiona HEPHBIX ceTell MHK- |HHK», 3-4 KBAPTANHI, Typa 2025 1.
«CnyTHHKY, 3 W |popaliona «Cnyt-  |r. Keiaein Pecny6nuka
4 KpapTans, HHK», 3-4 keapTanel, | Twea / PecnyGanxa Toiga,
r. Kensuin Pec-  fr. Keseut Pecny6- (v, Kpidpin, ya. Mamct-
nyOnukn Teisa  fndka Teisa panbHasd, ¢ KHOM CTopo-
HBl MATHCTPANBHBIX TPYG
Tennocerch, paioH no-
scaproro JENQ, 8 Tom
4HCIE:
1.1 CETH BOAOCHAGKEHHR / | ksaptan | Il keap- 164 792,50 [ 5382215 0,00 | 3498440 ( 18837,75 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 [110970,35
CYUIECTBYIOILAA KamMepa 2022, Tan
MAFHCTPATLHOTO ROACTIPO- 2025
BOAA N0 Y1, 3ne3nnan /
pacxon — 2454 ky6. micyT.
1.2 €T BONOOTBEACHUA / CMP |1 ksapran | 1I ksap- 178 595,82 | 5766659 0,00 | 3748328 | 20 183,31 | 0,00 { 0,00 | 0,00 0,00 [i20929,23
CYMICCTRYIOUWA KojioneLt 2022, Tan
KAHUIHIALHOHHOTO KON- 2025
nextopa KHC Ne 6 / momt-
HOCTE — 2064 Ky6. M/CYT.
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CETH INEKTPOCHAOKEHHA/
MOAKIOHEHHE K INSKTPO-
MHTRHUIO OT TpaHc(GopMa-
TOpHOR noacTaHumu TIT
110/10 kBT v Tpancdop-
MATOPHBIX NOACTAHLHHA
10/0,4 kBr (KTN-2, KTII-
5, KTII-6, KTi1-1, KTII-3,
KTI1-4) / momwnocts — 9.8
MBT

ceTH TennocHalxeHus / B
oTHoweHud MK ]I - na-
PYXHaR CTOpOHA CTCHR
JI0MA, B OTHOUICHWH ApY-
rHX o0BEKTOR NIpoeKTa —
TPAHMLEA IEMETBHOID YHa-
CTKa, Ha KOTOPOM pasMe-
LIEH OOBEKT / pasMep Mak-
CHMANLHOW TEMI0BOH
HArpy3ku — 15, 848
rkan/uac.

CcMmp

| kBapTan

2022 r.

Il xnap- 668 822,07

2025,

215 288,60

0,00

139 937,59

7535101

0,00

0,00

0,00

0,00

453 533,47

CMP

| kapran

2022 .

11 knap- 182456 41

2025r.

57666,58

0.00

37 483,28

2018330

0,00

0,00

0,00

0,00

124 789,83

2.1

22

r.Kbiann,
PecnyGnuka
ThiBa

KOMILIEKCHanA
3acTpOftKa MHK-
popaliona
«MoRryn»,

1. Kpiawn Pec-
nySnukH TeiBa

CTPOHTENLCTHO
HAPYHHbIX HHHKE-
HEPHBIX ceTcH MHK-
popationa «MoH-
ryu», r. Keruin
Pecnybnuxa Teiga

HAPYKHBIC HHKCHEPHBIC
CC¢TH MHKpopaHoHa «Moh-
ryH», r. Keiasn PecnyGnn-
ka Tusa / Pecniybnuka
Twsa, r. Kei3ein, 3emens-
HBbIR YY4ACTOK B rpaHHLIAX
yauy Keuun-oona, Kann-
HHHa, OCTPORCKOTO ¥
Oopxak Jloncauuana, B
TOM SHCHE:

CETH BOJOCHADKCHHA [
BoACNpoBOA, 0o yn. Jlon-
CcaH4ana ¢ OKOnbLOBKOHA No
yA. Octposckoro / pacxoa
- 1817 ky6. M/cyT,

CETH BOACOTBEACHUS/
KaHANHIAUMOHHBA Kon-
aekTop no ya. Octpoecko-
'O ¢ BBIXOJOM H2 MArucT-
panbHbf KONAEKTOD N[O Y.
MockoBckas / MOIHOCTE —

1734 xy6. micyT.

HHKEHEPHAA
HHOPACTPYK-
Typa

TP u
CMP

| kBapTan

2022 .

il kBap- 724 667,78

2025T.

300 000,00

0,00

195 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 667,78

TP u
CMP

[ kapTan

2022 1.

I kpap- 151 038,32

Tan
2025 .

62 527,37

0,00

40 642,72

21 B84.,54

0,00

0,00

0,00

0,00

88 511,05

TTHP u
CMP

| kBapTan

2022

Il kpap- 225 508,60

2025 r.

93 356,68

0,00

60 681,84

32674.34

0,00

0,00

0,00

0,00

132151,92
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CETH IAeKTpOcHabHKenHa /
TIOAKNIOUCHKE OT TPAHC-
dopmaTopHolt noacTaHUMH
PI1 10-kBT ¢ BBIXOAOM H2
TPaHCHOPMATOPHYIO MOJ-
crasumio T1IC 110 kBT no
ya. Topoackas / MOIHOCTE
- 5,683 mBT

CETH TeNNoCcHatKeHHa / oT
MATHCTPANBLHOA CETH [
yn. Kanuuuna 8 oTHOWC-
HHH MK]L — napyxHas
CTOPOHA CTEHB A0MA, B
OTHOLWICHUY IAPYTHX 00bex-
TOB — MPAHHIA IEMENBEHOMO
YUACTKA, Ha KOTOpOR pas-
Mewed ofbexT / pamep
MaKCHMANbLHOIH TEMIoBoH
Harpy3kn — 21,875
rkan/yac.

[THP n
CMP

1 kpapran
2022r.

11 kBap-

2025,

94 143,45

38 973,77

0,00

2533295

13 640,82

0,00

0,00

0,00

0,00

55 169,68

[THP n
CMP

| kpapran
2022 r.

[ ksap-

2025 1.

25397742

105 142,28

0,00

68 342 48

36 799.80

0,00

0,00

0,00

0,00

148 835,13

31

32

33

. Kbi3etn,
Pecnyfnuka
ToEpa

KOMMACKCHAA
3ACTPORKA MHK-
popaiioHa Ha
TEPPHTOPHH
3anajHee oT
yn. Ionuron-
Had, A. 2,

r. Kei3ein Pec-
ny6n4xu Teira

CTPOHTENILCTRO
HAPYKHBIX HHKE-
HEPHBIX CeTell MHK-
popaioHa 3ananHee
¥, [ToauroHnas,

. 2, r. Ketanin Pec-
nyOnuka Tuiba

HAPYARHBIE HKEHEPHBIC
CETH MUKpopakiiona 3anaj-
nee yu. IlonroHHas, A, 2,
r. Keizbth Pecniybnuka
Teiga / Pecnybnuka Tuea,
r. Kblawn, 3anajsee

ya. [Tonuronnas, a. 2, B
TOM YHCIC,

CETH BoACCHAGKEHNA /
BOACTIPOBOJ K KBAPTAILY
sactpoltkn 10 MK no vn.
Tonuronyan ¢ 3aK0NLLIOB-
xoH ne yn. TTonMronnan
(Bo3ne yn. YOcyHypcKas,
4. 2) / pacxon — 2454 xyb.
M/cyT.

CETH BOACOTBEEHHS,
KAHATH3ALUHOHH B/t KON~
JIEKTOP K CTPORILIEMYCA
xkeaprany 10 MKJi no
yn. Honuronnas / mouw-
HocTh — 2064 ky0. M/cyT.

CETH 3NCKTpOCHAOKEHHS /
NOAKNIGHEHHE OT ONOPHON
e 3/6/10 (onopa nu-
Hum Ne 130) ¢. 20-15
(I'YII PecnyGnukn Trisa
«YK TIK-4») k noacrau-
uun [ «Kpisbinckas»

Ne 26/ momnocTs — 6,7
MBT

HIDKEHCPHAN
aHPpacTpyk-
Typa

ITHP n
CMP

[ kpapTan
2022 r.

Il kBap-

2025 1.

961 475,24

30511108

0,00

188 000,45

117 110,63

0.00

0,00

0.00

0,00

656364.16

FIMP u
CMP

[ kBapran
2022 r.

Il kmap-

2025 1.

139 500,67

44 268,64

0,00

2727103

16 991,61

0,00

0,00

0,00

0,00

95 232,03

IIHP n
CMP

I xgapTan
2022 r.

Il kBap-

2025 r.

79 714,67

25 296,36

0,00

15 586,87

970949

0,00

0,00

0,00

0,00

54 418,30

INHP n
CMP

I ksapran
2022

11 kpap-

2025 .

558 815,65

177 332,54

0,00

109 267,08

68 065,46

0,00

0,00

0,00

0,00

381483,11
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1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
34, CETH TennocHabkeHun / ITHP u | [ keapTan | [1 keap- 183 444,26 58213,54 000 | 3586947 [ 2234407 | 0,00 10,00 0,00 | 0,00 125 230,712
HAPYHHBIC CTOPOHBI CTEH CMP | 2022r. Tal
MK/, MmomuocTts — 15,848 2025 T
rkan/yac.
Hroro: 2 880 809,82 989 55500 | 0,00 | 632889,00 356666001000 1000] 0,00 [ 000 | 189] 254,83
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2. PasmecTuTh Hacroslillee pacnopskeHue Ha «OQUIMAIBEHOM HHTEPHET-TIOPTANe
NPaBOBOH HH(pOpPMaLMKU» (WWW.pravo.gov.ru) ¥ opuumnanbioM caiite Pecnybnuku ThiBa B
UH(POPMAIMOHHO-TEJIEKOMMYHHUKAUMOHHOH ceTH «HTepHeT».

HUcnonusaiommii 06s13aHHOCTH
3aMecturens [peacenarens

IlpaButensctBa Pecniybnmku TriBa M. Kapa-oon




